
西翥街道 2023年农村公路日常养护项目成交结果公示

（招标编号：YNRJGC-CG-20220613-25）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]西翥街道 2023年农村公路日常养护项目:

      中标人：昆明路华公路工程有限公司 中标价格：59.80万元

二、其他：

   由昆明市五华区人民政府西翥街道办事处委托云南润锦工程咨询有限公司(代理机构)组

织的西翥街道 2023年农村公路日常养护项目（项目编号：YNRJGC-CG-20220613-25），竞争

性比选会议于 2023年 04月 20日 14时 30分在昆明市五华区海源中路汇金大厦 B座 916室

进行公开举行，经采购人确认，现将成交结果公示如下：

1、采购范围：西翥街道办事处负责巡查养护 11个社区的 130条，共 333.04km乡村道路。

其中，乡道 23条 98.57km，村道 38条，116.55km，库外路 69条 117.92km；包括但不限于

以下内容：（1）宣传、贯彻执行公路管理的法律、法规和规章；（2）对发生灾情、事故等

重大情况和其它须采取工程性措施处置的事项及时上报西翥街道办事处；（3）自觉遵守规

章管理制度；（4）实施道路巡查，爱路护路，保护路产；（5）日常养护：路面清扫及公路

沿线垃圾的清理；直径 10cm以下小型坑塘修补；公路沿线水沟、涵洞疏通清理；农村公路

护坡塌方及堆积物的清理；公路沿线行道树日常维护（修枝打叶）及杂草清理；对各种违反

路政管理法律、法规、规章的案件，协助取证查处；协助维护公路养护施工的正常程序；具

体内容详见第五章。

2、竞争性比选文件获取时间：2023年 04月 14日至 2023年 04月 18日；

3、竞争性比选文件获取方式：网络获取；

4、竞标文件递交截止时间:2023年 04月 20日 14时 30分

5、竞标文件递交方式：纸质版现场递交；

6、竞标文件递交地点：昆明市五华区海源中路汇金大厦 B座 916室；

7、开标时间：2023年 04月 20日 14时 30分；

8、开标地点：昆明市五华区海源中路汇金大厦 B座 916室；

9、竞标人资格要求：

9.1本次竞争性比选要求竞标人应具备公路养护工程施工三类乙级及其以上资质或路基路



面养护乙级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，且在人员、设备及企业自有资金方

面具有相应的施工能力。

9.2项目经理要求：具备二级（含二级）及以上注册建造师资格（公路工程专业）。

9.3竞标人 2020年至今没有处于被责令停业，没有投标资格被暂停、取消，没有财务被接

管、冻结、破产等状态没有骗取中标和严重违约、没有处干被项目所在地政府或国家部委禁

止市场准入等情形。竞标人未被”信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）”等各级

信用平台列为失信被执行人）”、“信用中国（云南）（http://yncredit.yn.gov.cn/）”的

失信被执行人。

9.4本项目不接受联合体竞标。

9.5本项目资格审查采用资格后审的方式。

10、成交人名称：昆明路华公路工程有限公司；

11、成交人地址：云南省昆明市滇池度假区迎海路海悦花园海明苑 5号；

12、成交人统一信用代码证：915301006812972751；

13、成交人排名：第一成交候选人；

14、竞标报价：598000.00元；

15、服务期限：自合同签订之日起 1年；

16、质量承诺：符合现行国家、地方有关验收规范和标准规定，并满足采购人要求，一次性

验收合格；

17、成交人资质：满足竞争性比选文件要求；

18、项目负责姓名及证书编号：肖耕源/

19、项目负责人身份证号码：/

20、评审委员会成员：杨军平、余宏、蔡云生

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明市五华区人民政府西翥街道办事处纪工委。                   

四、联系方式

   招 标 人：昆明市五华区人民政府西翥街道办事处                         

   地    址：昆明市五华区东村社区东村 322号                                

   联 系 人：郭老师                             

   电    话：13398800224                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南润锦工程咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区环城东路 50号 12幢 3单元 2层 206号

   联 系 人： 阮工

   电    话： 15687628786

   电子邮件： 2708614141@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


